CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA
Prot. 0003373/U del 15/06/2023 10:12

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO v

Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ;‘F"_:’-fx:\?
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” N (S )
C.so Aldo MORO, 68 - 70010 — VALENZANO (BA) ﬁ.w};

C.M. BAEE18400V
C.F.eP.LV.A. 93000440722 = .

sito web: tel/fax 0804671404 %ﬁg)
lcdvalenzano.edu.it e-mail:baeel18400v@istruzione.it g_:m

C.U. fatturazione UFY99Q pec baeel8400v@pec.istruzione.it

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni
ordine e grado della Provincia di Bari e Bat
All’'Albo online

Al Sito web istituzionale

Oggetto: Domande di messa a disposizione per eventuale stipula contratti a tempo
determinato a.s. 2023/2024 — Personale docente e ATA.
Termine ultimo presentazione istanze.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente
ed educativo’;

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni
Scolastiche;

CONSIDERATO l'elevato numero di MAD che vengono inviate a questa Istituzione scolastica;
VALUTATA la necessita di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa
a disposizione per il conferimento di eventuali contratti a tempo determinato per I'a.s. 2023/2024

DISPONE

i termini di presentazione delle domande di messa a disposizione per il conferimento di incarichi a
tempo determinato per I'a.s. 2023/2024, per il personale docente di Scuola dell'Infanzia, Primaria
(per qualsiasi tipologia di posto) e per il personale ATA abbiano inizio dal 01 luglio 2023 per
terminare alle ore 12:00 del 31 agosto 2023.

Le domande MAD che perverranno in una data non compresa nel suddetto arco temporale
non verranno prese in considerazione.

Alla domanda MAD devono essere allegati:
- Curriculum vitae in formato europeo;
- Copia di un documento di riconoscimento in corso di validita.




